*
Prefeitura Municipal de Morrinhos

Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente
Ame

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Agricultura. Recursos Hídricos e Meio Ambiente do município de
Morrinhos, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente
processo administrativo de dispensa de licitação n° 2807.01/2021, vem RATIFICAR a
declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM
PRESTADOS PARA A MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS JUNTO A
SECRETARIADE AGRICULTURA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO A AMBIENTE DO

M1JNICIPIO DE MORRINHOS - CE, determinando que se proceda com a publicação do

devido extrato.

Morrinhos - CE, 03 de Agosto de 2021

Jean Valdeir Araujo
Secretaria de Agricultura. Recursos Hídricos e Meio Ambiente

Rua Padre João Batista, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8